Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Caxias do Sul

EDITAL Nº 36, DE 14 DE ABRIL DE 2015

DIVULGAÇÃO FINAL DOS SELECIONADOS
RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDO - CÂMPUS CAXIASO SUL

A DIRETORA-GERAL  Pro Tempore do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul – Câmpus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais
conferidas  pela  Portaria  nº  484/2011,  através  da  Comissão  de  Organização  e
Acompanhamento (COA), divulga o resultado do Edital de abertura nº 05/2015/Reitoria.

Modalidade Servidores Nº Bolsas Candidato(a)

Graduação
Técnico-administrativo

em educação
01 Janimar Medeiros Freda

Mestrado
Técnico-administrativo

em educação
01

André Matias Evaldt de
Barros

Caxias do Sul, 14 de abril de 2015.

Comissão de Organização e Acompanhamento (COA)

 Tatiana Weber,
Diretora-geral Pro Tempore

Caxias do Sul
Portaria 484/2011.

IFRS – Câmpus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza,  nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700| Caxias do Sul/RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Página 1/ 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/